QUESTIONS ET REPONSES #1 — 10232387
DEMANDE DE PROPOSITIONS - Chaise rotative

QUESTIONS AND ANSWERS #1 - 10232387
REQUEST FOR PROPOSALS - Rotary chair

Note: Les questions sont publiées dans la langue utilisée par |'entreprise. Les réponses
sont fournies dans les deux langues officielles.

Note: Questions are provided in the language used by the supplier. Answers are
provided in both official languages.

Question 1: How large is the loading dock at the delivery site? Can it
accommodate a 53' truck?

Réponse 1 : Non, Le quai ne peut pas accueillir un camion de 53 pieds. Le camion
pourra se garer a l'extérieur du quai, Le camion il aura besoin d'une plate-forme
élévatrice.

Answer 1: No, it can't accommodate a 53 feet truck. The truck will be able to park
outside the dock, the truck will need lifting platform.



